Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2018
Pyskowice, 2018-02-12

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 6

dot.: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2018. Nazwa
zadania: Opatrunki 2018

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia informujemy:

Pytanie nr 1
Zadanie nr 6 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie tamponéw pakowanych 2 x 500 sztuk z odpowiednim przeliczeniem
zamawianej ilosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2
Zadanie nr 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na mozliwos¢ zaoferowania zestawu wykonanego z dwuwarstwowej
petnobarierowej wiokniny PP/PE (zgodnie z EN 13 795) o gramaturze 57,5 g/m2 w nastepujgcym
sktadzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm
2 reczniki 30 x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm, ztozona w sposéb zapewniajacy aseptyczng aplikacje w
warunkach bloku operacyjnego

2 serwety samoprzylepne, dwuwarstwowe 75 x 90 cm
1 serweta samoprzylepna, dwuwarstwowa, 175 x 180 cm
1 serweta samoprzylepna, dwuwarstwowa, 150 x 240 cm

1 taSma samoprzylepna 9 x 50 cm pakowana osobno



Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
Zadanie nr 19

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na mozliwos¢ zaoferowania zestawu chirurgicznego wykonanego z
wiokniny SMMS? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert. W zwigzku z
faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamOwienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace
miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez
zmian.
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Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2018
Pyskowice, 2018-02-12

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 7

dot.: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2018. Nazwa
zadania: Opatrunki 2018

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia informujemy:

Pytania dot. przedmiotu zamdéwienia:

Pytanie nr 1

Zadanie nr 3, poz. 8:
Czy Zamawiajacy dopusci gaze a200mb?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 2

Zadanie nr 3, poz. 8:

Czy Zamawiajacy dopusci gaze 17N a100mb?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 3
Zad.5 poz.1-4:

Czy Zamawiajacy dopusci pakiety kompreséw przewigzane nitka w miejsce papierowej
tasiemki?

Odpowiedz:



Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 4

Zad.5 poz. 2 i 4: Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o gestosci nici: 100/10 cm w
oshowie,
a 70/10cm w watku?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Zad.5 poz. 7 i 8: Czy Zamawiajacy dopusci serwety operacyjne z gazy wstgpnie pranej
i wielokrotnie ptukanej w procesie technologicznym?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6
Zad.5 poz.7 i 8: Czy Zamawiajacy dopusci serwety bez przeszycia?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Zad.5 poz.9: Czy Zamawiajacy dopusci tampony w ksztalcie groszku 12cm x 12cm
zapakowane w opakowanie typu blister?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 8

Zad.5 poz.10: Czy Zamawiajacy dopusci tampony z gazy pojedynczo zapakowane
w opakowanie typu blister?

Odpowiedz:



Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 9

Zad. 6 Poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci tampony z celulozy na rolce w opakowaniu 2x500szt.
z przeliczeniem wymaganych ilosci?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 10
Pak.8 poz.1-3:

Czy Zamawiajacy dopusci elastyczne rekawy siatkowe w stanie rozciggnietym 25m,
w stanie swobodnym odpowiednio: pozl.: 14m, poz.2: 15m, poz.3: 16,5m?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 11

Pak.9 poz.1i:

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 10x12cm?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 12
Pak.9 poz.2:

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 5,8x8cm, ktérego podtoze stanowi folia
poliuretanowa, w opatrunku znajdujg sie dodatkowe witdkninowe skrzydetka utatwiajace
aplikacje?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 13
Pak.13 poz.12:

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw zapakowany w torebke papierowo-foliowg z etykiety
typu tag z dwoma naklejkami do uzupetniania dokumentacji medycznej? Zestaw jest
aktualnie dostarczany zgodnie z umowa przetargowg do Panstwa Szpitala.

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 14
Pak.15 poz.1:

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do porodu, ktéry aktualnie jest dostarczany zgodnie
z umowg przetargowg do Panstwa Szpitala o sktadzie:

serweta z laminatu
1szt. L2 -
dwuwarstwowego 56g/m2 - 269 /2x¥bar
serweta z laminatu
1szt, TF - 43 60
dwuwarstwowego 43/m?2 5 g SLx60c
widknina
serweta kompresowa 1szt. 80x60cm
kompresowa
kN
serweta kompresowa 2szt. il 40x35cm
kompresowa

Zestaw pakowany w torebke papierowo- foliowa zawierajacy trédzielng etykiete typu tag

z czteroma naklejkami do uzupetniania dokumentacji medycznej?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 15
Pak.18 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o gramaturze 56 g/m2, ktéry posiada 2 reczniczki
z widkniny kompresowej oraz 1 tasme lepng w rozmiarze 9x50cm? Pozostate parametry
zgodne z wymaganiami Zamawiajacego.

Odpowiedz:



Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16
Pak.23 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci przeliczenie wymaganych ilosci pianki przy zaoferowaniu

opakowania a’500ml, tj. 200p.
OdpowiedZ:

Tak, dopuszcza.

Pytania do SIWZ, rozdziat VII:
Pytanie nr 17
Pkt. 5 ppkt 2,3,4):

Czy Zamawiajacy odstapi od przedstawienia dokumentéw zwigzanych z opisem urzadzen
oraz $rodkéw org-technicznych, zarzadzaniem tancuchem dostaw oraz kontroli zdolnosci
produkcyjnych lub zdolnosci technicznych?

Odpowiedz:

Tak, odstapi.

Pytania dot. wzoru umowy:

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajagcy moze wskazac jaki minimalny procent ilosci wyrobéw okreslonej
w umowie zostanie przez Zamawiajgcego na pewno zaméwiony?

Odpowiedz:

Zamawiajacy kalkuluje ilo$¢ na podstawie sredniej ilosci wieloletniej, brak mozliwosci doktadnego
okreslenia jednostek chorobowych rzeczywistych na kolejny rok, oraz wielkosci kontraktu z NFZ.

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i beda wigzace przy skiadaniu ofert. W zwigzku z
faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamOwienia, zamawiajgcy nie przedtuza terminu skladania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace
miejsca i terminu skfadania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian.
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Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2018
Pyskowice, 2018-02-12

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 8

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2018. Nazwa
zadania: Opatrunki 2018

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkdéw zamowienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania opatrunek hemostatyczny Woundclot™ o
wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie
molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawien, nie wymagajacy mocnego ucisku,
zdolno$¢ do absorpcji ptynow w kontakcie z krwig wynosi 2500% jego wlasnej wagi?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia i bedg wigzace przy skiadaniu ofert. W zwigzku z
faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamOwienia, zamawiajgcy nie przedtuza terminu sktadania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace
miejsca i terminu skfadania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian.
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Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2018
Pyskowice, 2018-02-12

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 9

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2018. Nazwa
zadania: Opatrunki 2018

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamOwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Pakiet 18

Prosimy o dopuszczenie zestawu o skfadzie:

- 1 x serweta na stolik narzedziowy 140x190 cm p

- 1 x serweta na stolik Mayo 80x142 cm sktadana rewersowo

- 2 x serwety boczne 75x90 cm, przylepna na catej dtugosci diuzszego boku

- 1 x serweta dolna 175x175 cm, przylepna

-1 x serwete gérna 150x240 cm, przylepna

- 1 x tasma lepna 9x50 cm

-4 xrecznik chtonny 20x30 cm

Tolerancja rozmiaréw +/-2 cm

Serwety okrywajace pacjenta wykonane z jednorodnego na catej powierzchni, chtonnego laminatu, 2-
warstwowego (polipropylen, polietylen) o gramaturze 58 g/m2,0dporne na przenikanie ptynow
(>200 cm H20), wytrzymate na rozrywanie na mokro/sucho( min. 190kPa). Wszystkie serwety
okrywajace pacjenta oraz warstwa wzmocnienia w serwetach na stolik narzedziowy i Mayo bez
zawartosci celulozy lub wiskozy. Zestaw spetnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg
normy EN 13795

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wigzace przy skladaniu ofert. W zwigzku z
faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamoOwienia, zamawiajacy nie przedluza terminu sktadania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace
miejsca i terminu skfadania i otwarcia ofert pozostaja bez
zmian.
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Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2018
Pyskowice, 2018-02-12

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 10

dot.: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2018. Nazwa
zadania: Opatrunki 2018

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamdwienia informujemy:

Pytanie nr 1
ZADANIE NR 3

1. Poz. nr4 - zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o wytgczenie w/w pozycji z Zadania nr 3
i utworzenie z niej odrebnej czesci zamdwienia. Proponowane przez nas rozwigzanie
zwigkszy konkurencyjnos¢ postepowania, a Panstwu umozliwi wybdr rzeczywiscie
najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedz:

Nie, Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2
ZADANIENR 10

1. Poz. nr 6 - czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania jatowego opatrunku
wyposazonego dodatkowo w samoprzylepng i chronigcg skore krawedZz mocujaca,
utatwiajgcg jego zaktadanie w rozmiarze 15 x 15 cm, w ktérym opatrunek z pianki
poliuretanowej posiada rozmiar 10 x 10 cm?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 3
ZADANIE NR 16

1. Poz. nr 1 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania fartuchéw chirurgicznych
pakowanych wewnetrznie w serwete widkninowa, posiadajgcych paski do wigzania
wykonane z polipropylenu? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:



Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 4
ZADANIE NR 17

1. Poz. nr 1 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania fartuchéw chirurgicznych
pakowanych wewnetrznie w serwete wiokninowa, posiadajacych paski do wigzania
wykonane z polipropylenu? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkdéw zaméwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert. W zwigzku z
faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia, zamawiajacy nie przedluza terminu sktadania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace
miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian.




